

Närsjukvårdens Förvaltning

Rickard Nilsson
Ekonomichef

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2022-03-23	DN NSV220087

Driftnämnden Närsjukvård**Förlängning av avtal med Capio Närakuten,
Kungsbacka****Förslag till beslut**

Driftnämnden Närsjukvård förlänger avtalet med Capio Läkarhus AB om drift av Närakuten i Kungsbacka perioden 2023-01-01 - 2024-12-31 enligt option i avtalet.

Sammanfattning

Driftnämnden Närsjukvård har möjlighet att utnyttja en option för två år som finns i avtalet mellan Region Halland och Capio Läkarhus AB för drift av Närakuten i Kungsbacka.

Avtalet tecknades efter upphandling och beslut i Driftnämnden Närsjukvård, § 52, 2018-04-26 om att ”anta anbud från Capio Läkarhus AB för drift av Närakut enligt förfrågningsunderlag och omfattande tidsperioden 2019-01-01 - 2022-12-31 med en option att förlänga ytterligare två år.”

Det nuvarande avtalet reglerar drift och bemanning av Närakuten i Kungsbacka med öppettider 7-24 alla dagar. Verksamheten som ska bedrivas är av primärvårdskaraktär.

Bakgrund

Närakuten i Kungsbacka är ett komplement till, i första hand invånarna i Kungsbacka men även för vårdsökande från annan ort med behov av omedelbara medicinska insatser för bedömning och eventuell behandling och med ett begränsat behov av kontinuitet i vårdkontakten. Närakuten är även ett komplement till ordinarie primärvård vid tillfällena då tillgängligheten till denna är begränsad.

Driftnämnden Närsjukvård har utnyttjat möjligheten att utvidga omfattningen avseende antal distriktssköterskebesök helgtid i ett tilläggsavtal, 2021-10-01. Även detta förlängs i samband med utnyttjande av optionen.

Konsekvensbeskrivning

Förvaltningen bedömer att det inte finns någon konsekvens ur ett jämlikhetsperspektiv.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Vid utlösande av option erhåller leverantören ersättning enligt gällande ersättningsnivå för de utförda läkar- och sjuksköterskebesöken.

Närsjukvårdens förvaltning

Karin Hesselgard
Förvaltningschef

Bilaga:

Avtal för drift och bemanning av Närakut I Kungsbacka, 2018-05-12
Tilläggsavtal, 2021-10-01

Styrelsens/nämndens beslut delges

Capio Läkarhus AB, Fredrik Gunmalm